АДМИНИСТРАЦИЯ
Куканского сельского поселения
Хабаровского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2017  №  45

О расторжении договора безвозмездного
пользования  объектами муниципального
имущества

	В связи с  ликвидацией Муниципальное казенное учреждение культуры «Централизованное культурно-досуговое объединение администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края" и  на основании постановления администрации от 03.05.2017 № 25 "О ликвидации муниципального казённого  учреждения", Уставом Куканского сельского поселения администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Расторгнуть договор безвозмездной передачи муниципального имущества от 30.12.2005 № 5  заключенный между администрацией Хабаровского муниципального района   и администрацией Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края.
	2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и на официальном сайте Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края.
	3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         И.С. Кузнецов